
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII – 52/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 8 Uchwały XLII/262/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dostosowuje się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

Rosnąca Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –52/2022 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

     

I.  Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka        

                                           

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 582 140,68 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe -14 280,02 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-14 280,02 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179O” 
-14 280,02 

60017  Drogi wewnętrzne -24 654,65 

 
4270 Zakup usług remontowych -24 654,65 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Remont drogi wewnętrznej na działce 87/1 w 

m. Obórki” – Fundusz Sołecki Obórki 
-24 654,65 

60095  Pozostała działalność 621 075,35 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 075,35 

 
Urząd Gminy Olszanka - Remont i przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka                                                                                                                 
621 075,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 654,65 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 654,65 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Zakup wraz z montażem szafy do 

pomieszczenia gospodarczego w świetlicy wiejskiej w Obórkach” – 

Fundusz Sołecki Obórki 

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Zakup wraz z montażem szafy do 

pomieszczenia gospodarczego w świetlicy wiejskiej w Obórkach” – 

Fundusz Sołecki Obórki 
500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 154,65 

 

Urząd Gminy Olszanka - „Montaż kotła c.o. na olej opałowy w 

świetlicy wiejskiej w Obórkach” – Fundusz Sołecki Obórki 
22 154,65 

Urząd Gminy Olszanka - Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Krzyżowicach oraz budynku administracyjno-mieszkalnego 

w Krzyżowicach 72                                    

5 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
16 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  16 000,00 

RAZEM 627 795,33 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok – Organ    

 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 627 795,33 

RAZEM 627 795,33 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –52/2022 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rosnąca Odporność 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 611 795,33 

 

90095  Pozostała działalność 611 795,33 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 795,33 

 
„Remont i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Olszanka”                                                                                                             
611 795,33 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 

75412   Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
60 000,00 

 
„Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Przylesie” - dotacja dla OSP Przylesie 
60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 204,67 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
„Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Publicznym Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Olszance” 
120 000,00 

80195  Pozostała działalność 192 204,67 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 204,67 

 
„Termomodernizacja budynków - szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy 

Olszanka”                                                                                                              
192 204,67 

926   Kultura fizyczna 16 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
16 000,00 

 
Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i popularyzacji 

sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
16 000,00 

RAZEM 1 000 000,00 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 


